
Нерешени 
предмети на 
почетокот

Новопримени 
предмети

Вкупно во 
работа

Граѓанска област Граѓански предмети по 
ревизија 1506 192 1698

Разни судир на надлежност 18 11 29

Кривична област Вонредно преиспитување на 
правосилна  пресуда 80 31 111

Вонредно ублажување на 
казната 42 21 63

Заштита на законитоста по 
кривични предмет 23 13 36

Третостепени кривични 
предмети 4 1 5

Кривично полнолетни Разни кривични предмети 10 5 15

Судење во 
разумен рок

Судење во разумен рок - 
второстепени

Судење во разумен рок - 
жалби 40 8 48

Судење во разумен рок - 
првостепени

Судење во разумен рок - 
Граѓанско 98 25 123

Судење во разумен рок - 
Кривично 30 6 36

Судење во разумен рок - 
Управна 19 3 22

Судска управа Евиденции во судска 
упрaва Предмети од  судска упрaва 0 0 0

Преставки и поплаки Евиденција на преставки и 
поплаки 32 17 49

Разно во судска управа 105 75 180

23 40

Сумарен преглед за движење на предмети за месец Март, 2011 година

Вид на предмет
Вкупно 
решени 
предмети

Нерешени 
предмети

84 1614

9 20

22 89

4 32

13 23

0 5

6 9

31 17

29 94

4 18

0 0

0 49

0 180



Управна област Жалби против одлуки на 
Управен суд 538 188 726

Жалби против одлуки на 
Управен суд за времени мерки 3 1 4

Заштита на законитоста во 
управен спор 0 0 0

ВКУПНО 2548 597 3145

1 3

54 672

0 0

280 2865


